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گروه اقتصادی -       غلامرضا نوری قزلجه در جلســه ســتاد تنظیم 
بازار کشور با بیان اینکه تولید مهمترین رکن و تکیه گاه امنیت غذایی 
اســت، تاکید کرد: در شرایط کنونی، تمرکز و اهتمام بر تنظیم بازار 
است اما نباید از تولید در ماه های آینده و سال های پیش رو غافل شد.
وی اعلام کرد: اگرچه کشور ما در جریان جنگ تحمیلی اخیر دچار 
صدمات و خساراتی شد، اما نیروهای مسلح توانمند ایران توانستند 

جواب های مقتدرانه و متناسب با اقدامات دشمن را بدهند.
نوری قزلجه افزود: عناصر منافق و مزدوران صهیونی قصد داشتند 
مشکلاتی را برای مردم ایجاد کرده و شرایط اجتماعی را به هم بریزند 
اما برعکس آن اتفاق افتاد و اتحاد، همدلی و انسجام مثال زدنی  در میان 
تمامی ایرانیان در داخل و خارج کشور از گروه های فکری مختلف 

ایجاد شد که عاملی برای مأیوس شدن دشمن است.
وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به تلاش های صورت گرفته از سوی 
کارکنان این وزارتخانه از ســتاد تا صف، اظهار کرد: خدمات رسانی 
و امنیت غذایی حاکم بر جامعه حتی از دو هفته قبل بهتر اتفاق افتاد.

وی به تاکید رئیس جمهور برای مراقبت از ســفره مردم اشاره کرد 
و گفت: رئیس جمهور بر لزوم تســریع و تسهیل موضوعات پیش 
روی مردم تاکید داشتند و در پایان جلسه نیز تاکید کردند که »مراقب 

سفره مردم باشید«.
نوری بر اهمیت ارایه آمار و اطلاعات درست و پرهیز از هیجان زدگی 

و پیش بیــنی برای تدارکات غیرضــروری تاکید کرد و افزود: آمار، 
اطلاعات و ارقام باید دقیق و صحیح باشد زیرا همین آمارها مبنای 

تصمیم گیری است.
وزیر جهادکشاورزی با اشــاره به تفویض اختیارات به استانداران 
گفت: نظارت بر بازار باید دقیق و کامل باشد، همدلی در جامعه خیلی 
خوب شکل گرفته اما باز هم در گوشه و کنار افرادی پیدا می شوند که 
بخواهند کالا احتکار کنند، یا افزایش قیمت داده و سوءاستفاده کنند.

وی شــرایط کشــور را جنگی عنوان کرد و گفت: شرایط حساس 
است و به حتم باید دقت لازم صورت گیرد، اینکه پیاده نظام نیامده و 
سنگربندی صورت نگرفته گمان نکنید که شرایط جنگ نیست، مدل 
و شرایط جنگ در جهان تغییر کرده و کشور ما با کشوری در حال 

جنگ است که حمایت ابرقدرت ها را پشتوانه خود دارد.
نوری بر ضرورت نظارت بر بازار فروش کالاهای اســاسی تاکید 
کرد و افزود: برنج جزو کالاهایی است که با ارز ترجیحی وارد شده 
و نباید قیمت برنج وارداتی افزایش پیدا کند، تمامی کالاهایی که از 
ارز ترجیحی استفاده می کنند همه باید در داخل شبکه توزیع شوند.

وی بــا بیان این که نظارت و کنترل بازار در شــرایط جنگی اهتمام 
بیشــتری می خواهد، گفت: اگر شبکه توزیع کالاهای مصرفی مثل 
برنج و روغن در برخی شهرستان ها نقص دارد یا فعال نیست، سازمان 
تعاون روستایی فعال شده و شبکه را تکمیل کند. فهرست کالاهای 

تحویل باید دقیق باشد و تا گرم و کیلوی آخر آن رصد شود که در 
کجا و به چه قیمت فروش رفته است.

وزیــر جهاد کشــاورزی بر اهمیــت حمایــت از تولیدکنندگان 
محصولات کشاورزی تاکید کرد و گفت: ما در این شرایط سخت 
در مقابل صادرات سیب زمینی و پیاز ایستادیم و در کنار آرامش خاطر 
مصرف کننده به فکر حمایت تولیدکنندگان هم بودیم، اکنون باید 
برای جلوگیری از احتکار انبارها به دقت بررسی شود و موجودی  و 

آمارها باید شفاف باشد، تا شاهد احتکار نباشیم.
به گفته وی، اگرچه شرایط جنگی است اما تداوم تولید، مبارزه با آفات 
و امراض، کوددهی و موارد این چنینی باید جدی دنبال شود و تولید 

نباید دچار وقفه و مشکل شود.
نوری اظهار داشت: اگرچه تمرکز و اهتمام بر تنظیم بازار است اما نباید 
از تولید در ماه های آینده و سال های پیش رو غافل شویم، مهمترین 

تکیه گاه ما در امنیت غذایی تلاش تولیدکنندگان داخلی است.
وی یادآورشد: در مورد کالاهای اساسی ارزش افزوده به هیچ عنوان 
اعمال نشده و همه اقدامات و قیمت گذاری ها بر مبنای همان »یک 
درصد« اســت و هیچ نگرانی برای تولیدکنندگان در دامداری ها و 

مرغداری ها وجود ندارد.
وزیر جهاد کشــاورزی تاکید کرد: اگر فروشــنده ای در »بازارگاه« 
محصــولی را فروخته و پول را از دامــدار یا مرغدار گرفته اما کالا 

را تحویل نمی دهد به معاونت بازرگانی منعکس شود، کوچکترین 
اخلال در این روند باید رصد و گزارش شود.

رصد روزانه بازار در کمیته زیر بنایی دولت
وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در نشســت با کمیسیون عمران 
مجلس از بازگشت تعادل به تامین و عرضه کالا های اساسی خبر داد 
و فراوانی در فروشــگاه های عرضه را از نتایج رصد روزانه بازار در 
کمیته زیر بنایی دولت و هماهنگی دستگاه های اجرایی با تشکل ها و 

اتحادیه های صنفی عنوان کرد.
سید محمد اتابک در نشســت  با اعضای کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس شورای اسلامی گفت: همدلی مردم و پشتیبانی بی نظیر مردم 
از نظام و نیروهای مسلح شایسته تقدیر فراوان است و با این حمایت 

جانانه مردم، پیروزی بر متجاوزین نزدیک است.
وزیر صمت با اشــاره به محاسبه غلط دشــمن جنایتکار ، گفت: 
صهیونیســت ها به خیال خام ایجاد نارضایتی مدنی، تصور پیروزی 

زودهنگام را داشــتند که با دشمن شناسی مردم رشید ایران، تیرشان 
به سنگ خورد.

وی با بیان اینکه از ساعات اولیه تهاجم رژیم جعلی، برای مدیریت 
بازار و رفع موانع، هماهنگی لازم با اســتانداری ها انجام شد و برای 

استان های مهمان پذیر، معین تعیین شد.
وزیر صمت در ادامه افزود: در کمیته زیر بنایی دولت با مشــارکت 
۹ وزارتخانه، وضعیت بازار رصد می شــود و کمیته نظارت بر بازار 

هم با گزارش  ساعتی بر روند تامین و عرضه کالا رسیدگی می کند.
وی با بیان اینکه از روز حمله ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی به ایران، 
همکاران وزارت صمت در تلاش بودند که وضعیت بازار در حالت 
تعادل کامل باشد، تاکید کرد: قطعا مشکلاتی وجود دارد اما پیش بینی 
لازم صورت گرفته است. بهره مندی از ارز حاصل از صادرات، در نظر 
گرفتن تسهیلات برای کارخانجات آسیب دیده از حملات دشمن و 

... از اقداماتی که در این راستا صورت گرفته است.

       وزیر جهاد کشاورزی با تاکید بر لزوم تداوم تولید به عنوان مهمترین پشتوانه امنیت غذایی کشور گفت: همانگونه که رئیس 
جمهور تاکید کرده اند باید مراقبت ویژه ای از سفره مردم با تشدید نظارت بر زنجیره تولید و تنظیم بازار با حضور فعال همه 

بخش ها داشت.

مراقبت ویژه دولت از سفره مردم

 دو شنبه 16 تیر 1404، 11  محرم 1447 ، 7 جولای 2025، شماره 4740

گروه اقتصادی -    وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر 
ثبات اقتصادی کشور علی رغم حملات رژیم صهیونیستی، از 
عملکرد موفق سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در 
تعیین تکلیف ۵۱ همت کالا و تزریق ۹۶ درصد آن به بخش 
تولید خبر داد و گفت: این سازمان بدون وقفه به فعالیت خود 

ادامه می دهد.
سید علی مدنی زاده با بیان اینکه علی رغم حمله ددمنشــانه 
دشمن صهیونیســتی، شرایط اقتصادی کشور در وضعیت 
خوبی قــرار دارد، اظهار کرد: ســازمان های تابعه وزارت 
اقتصاد همانند طی سال مشغول فعالیت هستند و خللی در 

خدمت رسانی به مردم صورت نگرفته است.
 وزیــر امور اقتصــادی و دارایی درباره فعالیت ســازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی افزود: این سازمان یکی 
از دستگاه های پیش رو در ارائه خدمات به مردم است و تمام 
ادارات کل این ســازمان در سراسر کشور مشغول فعالیت 

هستند تا خللی در خدمت رسانی به مردم ایجاد نشود.
 وی با اشاره به نقش مهم سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی در اقتصاد کشور با اشاره به تعیین تکلیف ۵۱ همت 
کالا توسط این سازمان در سال گذشته و بازگشت ۹۶ درصد 
کالاها به اقتصاد کشــور گفت: این سازمان که با تسریع در 
تعیین تکلیف کالاها و بازگشت بخش زیادی از آن به اقتصاد 
کشــور طی ماه های گذشته نقش مهمی در بخش تولید ایفا 
کرده است پس از حمله رژیم صهیونیستی نیز بدون وقفه در 
حال تعیین تکلیف کالاها است تا کالاهای مورد نیاز به بخش 

تولید تزریق شود.

 

مدنی زاده ضمن تشکر از کارکنان سازمان اموال تملیکی در 
سراسر کشور که با شرایط موجود کشور، از فعالیت تمام وقت 
خود، دســت نکشیده اند، خاطرنشان کرد: مزایده های این 
سازمان در استان های مختلف طبق زمان بندی و تقویم اعلامی 
در حال برگزاری است، خللی در آن به وجود نیامده است و 
هم وطنان می توانند در این مزایده ها همانند گذشته شرکت و 
کالای مدنظر خود را خریداری کنند که مزایده اموال منقول 
در هفته گذشــته برگزار و برندگان آن نیز مشخص شده اند 
و دیگــر مزایده های امــوال منقول و غیرمنقول هم در حال 

برگزاری هستند.

وزیر اقتصاد خبر داد:

بازگشت ۵۱ همت کالا به چرخه اقتصاد

گروه اقتصادی -     محمدرضا اکبری جور با اشاره به اهمیت 
سیاست تثبیت گفت: عاقلانه ترین اقدام هر کشور در زمان 
جنگ و تحریم این اســت که سیاست تثبیت را محور قرار 
بدهد، زیرا با این سیاست است که می توان از بحران ها عبور 

کرد.
 محمدرضا اکبری جور  با بیان اینکه نوسانات قیمت ارز در 
شــرایط جنگی طبیعی اســت، اظهار کرد: دیر یا زود از این 
دوران عبور می کنیم و به شــرایط عادی برمی گردیم و نرخ 
ارز نیز که نوسان اندکی داشته به قیمت های قبلی بازخواهد 
گشــت. بانک مرکزی با توجه به تمهیداتی که پیش تر برای 
چنیــن روزهایی در نظر گرفته، مانند انباشــت ذخایر طلا، 
سیاســت تثبیت نرخ ارز و تعریف مشــوق های صادراتی، 
تلاش ارزشمندی را برای تثبیت و حفظ ارزش پول ملی در 

این روزها انجام داده است.
 وی افزود: از مردم تقاضا می کنم که با همراهی با خدمت گذاران 
ملت یعنی بانک مرکزی و دیگر نهادهای اقتصادی دولت، 

مجموعه تلاش ها را به ثمر برسانند.
 این کارشــناس اقتصادی خاطرنشان کرد: یکی از اقدامات 
مناسب بانک مرکزی در سال جاری و در شرایط کنونی تامین 
مناسب ارز کالاهای اساسی، دارو و تجهیزات پزشکی است. 
از سوی دیگر همچنین سرعت تامین ارز و ترخیص کالاها 
از گمرک افزایش یافته اســت که این دو عامل موجب شده 

انبارها و اسکله ها از کالاها پر شوند.
 وی با اشــاره به اهمیت سیاست تثبیت گفت: عاقلانه ترین 
اقدام هر کشور در زمان جنگ و تحریم این است که سیاست 
تثبیت را محور قرار بدهد، زیرا با این سیاست است که می توان 
از بحران ها عبور کرد. بانک مرکزی کشورمان نیز در راستای 
سیاست تثبیت چند اقدام اساسی انجام داده است که یکی از 

این موارد مداخله هوشمند در بازار ارز، تتر و حواله است.
 اکبری جور ادامه داد: همچنین بانک مرکزی در راستای تحقق 
شعار سال و افزایش درآمدهای ارزی، بازار »پیش فروش ارز« 
برای تامین مالی سه میلیارد دلاری را در سال ۱۴۰۴ راه اندازی 
کرد. این بازار جدید به افزایش درآمدهای ارزی و مدیریت 

بازار ارز کمک می کند.   
این کارشناس اقتصادی تاکید کرد: اگر به تاریخ نگاه مختصر 
داشــته باشیم، همه تمدن ها و فرهنگ ها در طول حیات با 
جنگ های متعددی روبرو می شدند و توانستند با گذر از این 

مشکلات به تمدن و فرهنگ خودشان ادامه دهند.  
 اکبری جور گفت: یک بررسی ســاده نشــان می دهد که 
مهم تریــن نقش برای عبور از این گــذار را مردم آن اقلیم و 
جغرافیا بر عهده داشتند و با همراهمی، همدلی، گذشت و 
فداکاری توانستند شرط اساسی به دست آوردن موفقیت آمیز 

برای عبور از سختی ها را کسب کنند.  
 وی افزود: کشــور سربلند ما از شاخص های ماندگاری در 
تاریخ اســت و حدود ۷۰۰۰ ســال قدمت دارد، بنابراین به 
عنوان یک ایرانی از همه هم وطنان تقاضا دارم در شــرایط 
امروز جامعه از اقدامات عجولانه و ورود هیجانی به بازارها 

اجتناب کنند.  
اکبری جور در پایان تاکید کرد: همه ما داخل یک کشــتی 
نشسته ایم، تبعات تصمیمات انفرادی هر کدام از ما، متوجه 
تک تک هم وطنان ما خواهد شد، پس برای کشور سرافراز و 

مردم عزت مند ایران افتخارآفرینی کنیم.

اکبری جور کارشناس اقتصادی تشریح کرد:

عاقلانه ترین اقدام هر کشور در زمان جنگ

44424999با یک تماس مشترک شوید

گــروه اقتصادی-       در حالی که از ۲۳ خرداد ماه 
تمامی پرواز های داخلی و خارجی لغو شده است، 
اما هنوز بعد از گذشت ۱۳ روز بسیاری از مسافران 
مبالغ بلیت های خود را دریافت نکرده اند که در این 
زمینه تدابیر لازم برای بازگرداندن مبالغ از ســوی 

شرکت های هواپیمایی در دستور کار است.
در حالی که طی ۱۳ روز گذشــته تمامی پرواز های 
داخلی و خارجی قطع شده است، اما هنوز بسیاری 
از مسافران در طی این مدت هیچ مبلغی از بلیت های 
خــود را دریافت نکرده اند که همین امر خود باعث 

نارضایتی آنها شده است.
 حسینی یکی از مسافران هوایی در مسیر تبریز گفت: 
من برای شــنبه ۲۴ خرداد ماه پرواز به تبریز داشته ام 
که به دلیل جنگ تحمیلی پرواز لغو شد، اما در طی 
این مدت هربار به دفاتر خدمات مســافرت هوایی 
مراجعه می کنم هیچ پاســخی دریافت نمی کنم و 
تمامی این مدت هیچ آژانسی پاسخ گو نبوده است.

وی ادامه داد: همچنین یکی دیگر از همکاران بنده که 
قصد سفر به بندرعباس را  داشت که متاسفانه پرواز ها 
که متوقف شد نتوانست پروازی کند، اما هنوز او هم 
هیچ مبلغی را با وجود آنکه درخواست استرداد داده 

است دریافت نکرده است.

این در حالیســت که پیگیری های صورت گرفته از 
ســازمان هواپیمایی کشوری حاکی از آن است که 
بخشی از مبالغ به مسافران بازگردانده شده، اما هنوز 
بخشی از مبالغ باقی مانده که طبق دســتورالعملی 
که صادر شــده تمامی مبالغ به مسافران بازگردانده 

خواهد شد.
این پیگیری ها هم حاکی از آن است که مسافران به 
هیچ عنوان نگران نباشند تمامی مبالغ بدون هیچ کسر 

هزینه ای و کامل به مسافران پرداخت خواهد شد.
همچنین در همین راستا هم مجید اخوان سخنگوی 
وزارت راه وشهرســازی اظهــار کرد:همان طور 
که پیش از این به اطلاع مســافرین محترم رسانده 
شــده بود، در صورتی که بلیت به صورت مستقیم 
از ســایت شرکت هواپیمایی خریداری شده باشد، 
مسافران می توانند با مراجعه به بخش "استرداد" در 
همان سایت، نسبت به استرداد بلیت خود اقدام کنند 
و شرکت های هواپیمایی مکلف اند وجوه پرداختی 

مسافران را به همان حساب خریدار بازگردانند.
وی همچنیــن افزود؛ در مواردی که بلیت از طریق 
دفاتر خدمات مســافرتی خریداری شــده است، 
مسافرین باید از طریق همان مسیر ارتباطی که برای 
خرید بلیت اقدام کرده اند، درخواست استرداد وجه 

دهند. دفاتر نیز موظفند در کوتاه ترین زمان ممکن 
فرآیند دریافت وجه از شرکت هواپیمایی و واریز آن 

به حساب مسافر را دنبال کنند.
اخوان گفت؛ برای رفع دغدغه هموطنان در جهت 
اســترداد وجه بلیت پرواز های باطل شده تلاش 
وافری انجام شــد ولی به دلیــل محدودیت های 
اینترنت در کشــور، عدم فعالیت شــرکت های 
هواپیمایی در حال حاضر، حملات ســایبری به 
سایت فروش اینترنتی شرکت ها و ضرورت ایجاد 
برخی محدودیت های زیرساختی برای مقابله با این 
حملات و همچنین اختلال در برخی شــبکه های 
بانکی کشور؛ تاکنون بخشی از استرداد ها انجام شده 
اســت، اما با توجه به حجم بالای این استردادها، 

فرآیند استرداد با زمان بیشتری نسبت به وضعیت 
عادی صورت می پذیرد و با عادی شــدن شرایط 

مابقی نیز انجام خواهد شد.
 ســخنگوی وزارت راه و شهرســازی تاکید کرد:  
اطمینان می دهیم که تمام وجوه بلیت پرواز های باطل 
شــده در اولین فرصت ممکن عودت خواهد شد 
و در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در عملکرد 
شرکت های هواپیمایی یا دفاتر خدمات مسافرتی، 
می توانند از طریق سامانه حقوق مسافر مراتب را به 

سازمان هواپیمایی کشور اعلام کنند.
بر اساس این گزارش حال با توجه به شرابط کنونی 
باید مسافران منتظر باشند که مبالغ پرداختی آنها در 

اولین زمان ممکن عودت داده شود.

ود مبالغ   مسافران هوایی دیر یا ز
می رسد دستشان  به  بلیت ها 

گروه  اقتصادی-       ســتاد مدیریت بحران وزارت 
جهاد کشاورزی به واردکنندگان دستور داده است تا 
برای کالا هایی که فاقد ثبت سفارش موقت بوده و در 
بنادر موجود هســتند، در چارچوب سهمیه سالانه، 
مجاز به ثبت ســفارش یک ماهه بدون نیاز به تمدید 

مجدد شدند.
اخیرا بنا به دستور جدید ستاد مدیریت بحران وزارت 
جهاد کشــاورزی واردکنندگان مجاز شدند تا برای 
کالا هایی که فاقد ثبت سفارش موقت بوده و در بنادر 
موجود هستند، در چارچوب سهمیه سالانه، مجاز 
به ثبت سفارش یک ماهه بدون نیاز به تمدید مجدد 
شدند. این درحالی است که گرچه تأثیر این تصمیم 
بر بازار و معیشت مردم اثرگذار است و درکوتاه مدت 
قیمت برخی کالا های پروتئینی را کاهش می دهد، اما 
در بلندمدت اگر همراه با افزایش تولید داخلی همراه 

نباشد می تواند منجر به بروز مشکلاتی شود. 
معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی 
به منظور تســهیل روند واردات کالا های ضروری 

در شــرایط فعلی، اطلاعیه ای صادر کرده است که بر 
مبنای آن، فرآیند ثبت سفارش بدون نیاز به تمدید در 
زمان تعیین شده ممکن می باشد و قابل ذکر است که 
مهلت یک ماهه اعلام شــده برای اظهار کالا، به هیچ 
عنوان قابل تمدید نخواهد بود و پس از انقضای این 

مدت، دیگر امکان ثبت سفارش وجود ندارد.
اولویت با کدام کالاها است؟

به نظر می رسد این دستور در راستای کاهش انباشت 
کالا ها در بنادر باشــد به طوری که با تســهیل ثبت 
ســفارش یک ماهه )بدون نیاز به تمدید(، کالا های 
موجــود در گمرکات ســریعتر ترخیص و به بازار 
می رســند همچنین تأمین ســریع کالا های اساسی 
اولویت دادن به نهاده های دامی مانند ذرت و ســویا 
نشــان دهنده تلاش برای جلوگیــری از اختلال در 
زنجیــره تولید محصولات پروتئیــنی مانند مرغ، 

تخم مرغ و گوشت است. 
ازســویی دیگر، این اقدام وزارت جهاد کشاورزی 
بوروکــراسی اداری فرآینــد تمدیــد مجوز ها را 

کاهش داده و ســرعت واردات را افزایش داده و از 
آسیب پذیــری زنجیره تأمین جلوگیری می کند این 
درحالی است که با روان تر شدن ورود کالا ها به بازار، 
فشــار تورمی روی کالا های اســاسی کم می شود و 

قیمت کالا ها را کنترل می کند. 
راهکار برای مدیریت بحران یا کاهش قیمت ها؟

درواقع اگر نهاده های دامی به موقع وارد شوند، قیمت 
مرغ، تخم مرغ و گوشــت ثبات بیشتری پیدا کرده و 
ازسویی دیگر با شفاف تر شدن فرآیند ثبت سفارش، 
امکان سوءاستفاده از انبارداری طولانی مدت در بنادر 
کاهش می یابد بنابراین این تصمیم نشــان می دهد 
دولت به دنبال راهکار هــای فوری برای مدیریت 

بحران است. 
به نظر می رســد تأثیر این تصمیم بر بازار و معیشت 
مردم اثرگذار اســت به طوری کــه درکوتاه مدت 
)احتمالًا در یک  تا دو ماه آینده( شــاید قیمت برخی 

کالا های پروتئینی کمی کاهش یا ثبات پیدا کند.
به عبارت دیگــر گرچه این تصمیم یک گام مثبت 
برای کاهش تنش های بازار اســت، اما کافی نیست 
و دولت باید همزمان از کشاورزان و تولیدکنندگان 
نهاده های دامی حمایت کند تا وابستگی به واردات 
کاهش یابد همچنین شــفافیت در تخصیص ارز و 
نظارت بر توزیع کالا ها ضروری است تا این سیاست 

به رانت ختم نشود.

یت بحران  یت بحران دستور جدید ستاد مدیر دستور جدید ستاد مدیر
وری وریبرای کالا های ضر برای کالا های ضر

 کاهش قیمت  کالاهای اساسی در راه است؟ کاهش قیمت  کالاهای اساسی در راه است؟

گــروه  اقتصادی-        گنجاندن آیتم »جبران خســارت های جنگی« 
در بیمه نامه های عادی درمانی، آتش سوزی و حتی بدنه خودرو می تواند 
حجم خیره کننده ای از تعهدات را به سمت صنعت بیمه روانه کند و بخش 

چشمگیری از ذخایر بیمه گران را صرف پرداخت خسارات کند.
طبق اعلام بیمه مرکزی، پذیرش پوشش های متنوع ریسک توسط بخش 
مهــمی از بدنــه صنعت بیمه و اعلام آمادگی بیمه گــران برای پرداخت 
خساراتی که از شمول بیمه نامه خارج است، تصویر و تعریف تازه ای از 
ظرفیت های بیمه ای کشور را پیش چشمان مردم به نمایش گذاشته است.

 ورود غافلگیرکننــده  صنعت بیمه به قبــولی تعهدات بیمه های جنگی 
به صورت کاملًا اختیاری از یک ســو و بســته بندی محصولات جدید 

بیمه نامه های مختص بحران از ســوی دیگر، قابلیت های جدیدی از این 
صنعت را به جامعه ارائه داده است.

 در آوردگاه حســاسی که تلاش بــرای ایجاد فضای همدلی یک ملت 
همچنان ادامه دارد؛ صنعت بیمه، پرچم این مأموریت ملی را در عالی ترین 
سطح ممکن به اهتزاز درآورده و آرامش و اطمینان را به دو طیف مردم و 

مسئولان باز گردانده است.
 گنجاندن آیتم »جبران خســارت های جنــگی« در بیمه نامه های عادی 
درمانی، آتش سوزی و حتی بدنه خودرو می تواند حجم خیره کننده ای از 
تعهدات را به سمت صنعت بیمه روانه کند و بخش چشمگیری از ذخایر 

بیمه گران را صرف پرداخت خسارات کند.

 در چنین شرایطی تصمیم بیمه گران در فضایی کاملا آگاهانه و اختیاری از 
عظمت و مردم مداری صنعتی حکایت دارد که مصالح ملی را همواره بر 

منافع صنفی خود ترجیح داده و خواهد داد.
 مردم شریف ایران سرافراز، اطمینان داشته باشند که جامعه بزرگ بیمه گران 
کشــور در بحرانی ترین شرایط نیز در اتاق های فکر به ترمیم آسیب ها و 
مرهم نهادن به زخم هایی می اندیشند که هرگز جدا جدا درمان نخواهد شد.
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